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ONLİNE DERSLERİMİZ 

 

 

 

Pandemiyle birlikte başlayan online derslerimiz kesintisiz bir şekilde devam ediyor. 4 temel beceri 

derslerinin yanında Türk kültürünü de tanıtan derslerimizle öğrencilerimiz becerilerini geliştirip Türk 

kültürünü öğrenmiş oluyor. Yüz yüze eğitim başlamış olsa da online eğitimi tercih eden öğrenci sayımız her 

geçen gün artmakta. 
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ONLİNE DERSLERİMİZ 

 

 

 



  

YÜZ YÜZE DERSLERİMİZ DEVAM EDİYOR  

 

 

 

 Pandeminin ardından normalleşme süreciyle yüz yüze eğitime başlayan 

öğrencilerimiz, Covid-19 tedbirlerine uyarak Türkçe öğrenmeye devam ediyor. Derslerde 

öğrencilerimiz Türkçeyi yaşayarak öğreniyor bu şekilde dilin kalıcılığı sağlanıyor.  
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YÜZ YÜZE DERSLERİMİZDEN KARELER 

 

 

 
 

 

 

A2 seviyesi konuşma derslerinden kareler. Öğrencilerimiz çocuklukları hakkında bilgiler toplayıp 

fotoğraflarla destekleyerek sunumlarını gerçekleştirmişlerdir.  Bu sayede öğrencilerimiz aktif katılım 

sağlamakta ve kalıcı öğrenmeler gerçekleşmektedir. 
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Her ay düzenli olarak yapılması planlanan kültür gezilerimizin ilkini gerçekleştirdik. “Dil, kültürdür.” Anlayışını temel 

alan eğitimlerimizi gezilerle destekliyoruz. Bu ayki durağımız  “Madam Tussauds Müzesi ve İllüzyon Müzesi” oldu. 

Öğrencilerimiz  Türk ve dünyaca ünlü sanatçıların hayatları hakkında bilgiler alan öğrencilerimiz heykellerle fotoğraf 

çektirerek gezinin ilk kısmını tamamladı. Gezinin 2. Kısmında ise  öğrencilerimiz, illüzyon dünyasında kayboldu.  Bu 

geziden keyif alan öğrencilerimiz, bir sonraki geziyi iple çektiğini ifade etti. 

MADAM TUSSAUD MÜZESİ VE İLLÜZYON MÜZESİ GEZİMİZ 
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YTB ile ortaklaşa yürütülecek “Ortadoğu ve Afrika Ortak Tarih Araştırmaları Programı Osmanlı Türkçesi” adlı proje 

kapsamında uluslararası öğrencilere online olarak Osmanlı Türkçesi dersleri verilecek. Dersler 23 27 Aralık’ta başladı. 

Dersler, 19.30-23.00 saatleri arasında hafta içi dört gün olacak. Öğrenciler temel-orta ve ileri seviyede toplam 280 

saatlik Osmanlı Türkçesi dersi alacaklar. Eğitimler 22 Mayıs 2022’de bitmiş olacak. 

ORTADOĞU VE AFRİKA ORTAK TARİH ARAŞTIRMALARI PROGRAMI OSMANLI TÜRKÇESİ 
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Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi tarafından 22.12.2021 tarihinde düzenlenecek olan panelde, 

müdürümüz Doç. Dr. Emrah Boylu da bilgileri ve araştırmalarıyla alanımıza katkı sağlayacaktır. Zoom 

üzerinden gerçekleştirilecek olan panel eş zamanlı olarak Youtube üzerinden de yayınlanması 

planlanmaktadır. 
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TEKNOLOJİ TABANLI TÜRKÇE ÖĞRETİMİ PANELİ 
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